1

股票代码：601360          股票简称：三六零           编号：2022-012号

三六零安全科技股份有限公司

关于全资子公司北京鸿腾智能科技有限公司

项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、中标项目概况

三六零安全科技股份有限公司（以下简称“公司”或“三六零”）下属全资

子公司北京鸿腾智能科技有限公司作为联合体成员，与正岩建设集团有限公司

（牵头人）、广州博厦建筑设计研究院有限公司（联合体成员）参与了周口城投

建诚置业有限公司“周口数字经济安全产业园”的公开招标工作并成功中标。公

司于近日收到该项目《中标通知书》，现将相关信息公告如下：

1、项目名称：周口数字经济安全产业园

2、招标单位：周口城投建诚置业有限公司

3、项目投标报价：经第三方审计后的价格*94.998%

4、项目预计金额：本项目总投资约 16 亿元，其中三六零计划承接的工程投

资约为 4 亿元人民币（具体金额以双方后续签约合同为准）。

5、三六零承接工程的主要建设内容：

主要建设四大类基础设施：攻击面防御基础设施、数据运营基础设施、资源

面管控基础设施、专家运营基础设施；十大类应用场景：网安产业人才应用平台、

反诈骗与案件打击应用平台、大数据安全研究与应用平台、物联网安全应用平台、

信创安全应用平台、工业互联网安全应用平台、智能舆情应用平台、区块链安全

应用平台、漏洞众测与应用平台和科普教育应用平台，打造周口数字城市安全大

脑。

二、对上市公司的影响

网络安全基础设施将全面提升周口市网络安全综合防护能力，推动网络安全

2

产业化发展，打造集科研创新、网络空间治理、人才培养、数字赋能、产业孵化

于一体的城市级网络安全基础设施，解决周口市在新型智慧城市建设过程中，面

临的城市网络空间安全治理、网络攻防对抗、反诈骗案件打击、大数据安全研究、

网络舆情管控等网络安全风险，提升周口市整体网络安全水平，规范网络秩序、

净化网络环境，打击网络违法犯罪行为，为周口市数字经济发展和行业安全保驾

护航。

本项目建设完成后将有利于进一步提高三六零在政企安全市场的竞争力和

影响力，进一步完善安全大脑的区域节点布局，持续提升在地区赋能的实战效果，

实现安全与产业融合发展，同时也将对公司经营业绩产生积极影响。

三、投资风险提示

本项目后续需按照相关规定签署正式合同，合同条款、项目执行尚存在一定

的不确定性，本项目具体内容及实施以签订的合同条款为准。项目竣工需达到招

标人要求的验收标准，存在项目实际执行情况存在变动的可能性和风险。截至目

前对公司营业收入及利润的贡献尚无法准确预计，相关财务数据的确认请以公司

经审计财务报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

  2022 年 2 月 16 日